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KARTA PRODUKTU

BUSHNILLS

BUSHMILLS

Irlandzka whiskey produkowana od 1608 roku w najstarszej
destylarni whiskey na $wiecie. Jest najwiekszg irlandzkg whiskey
typu single malt.

Do suszenia jeczmienia nie uzywa torfu, stosuje potréjng destylacje
(szkockie tylko podwodjng) oraz prowadzi specjalng selekcje
debowych beczek. Dzigki temu jest to marka o wyjgtkowo tagodnym
smaku cenionym na catym $wiecie.

BUSHMILLS SINGLE MALT 14YO

14-letnia whiskey Bushmills Single Malt Malaga Finisz lezakuje przez
pierwsze 13 lat w beczkach po Burbonie, a nastgpnie jest
finiszowana przez okres do 12 miesiecy w beczkach po stodkim winie
Malaga.

Intensywno$¢ wina ma znaczac wptyw na smak whiskey dodajac jej
rewelacyjny zestaw egzotycznych nut, letnich owocéw o mndstwo
korzennych przypraw, a takze nadaje jej wyrazisty rubinowoczerwony
kolor.
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ALCO-TRADE Sp. z 0.0.

Witkowo 62-230, Kotaczkowo 9, tel. 61 477 82 12, fax 61 477 89 01,
e-mail: kolaczkowo@alcotrade.pl

Rusocin 83-031, ul. Dekarska 23, tel. 510 148 380, 608 375 337,
e-mail: rusocin@alcotrade.pl

Gorzéw Wikp. 66-400, ul. Koniawska 30, tel. 95 728 45 29, fax 95 728 45 28,
e-mail: gorzow@alcotrade.pl

Nysa 48-300, ul. Podolska 1G, tel./fax 77 435 29 83,

e-mail: nysa@alcotrade.pl

Legnica 59-220, ul. Nasienna 4, tel. 507 003 738, 507 003 748,
e-mail: legnica@alcotrade.pl

Warszawa 03-876, ul. Matuszewska 14, tel. 22 756 80 83, fax 22 750 22 29,
e-mail: warszawa@alcotrade.pl
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L6dz 93-231, ul. Dabrowskiego 249, tel. 509 666 931, 502 002 629,
e-mail: lodz@alcotrade.pl

6w 41-922, ul. Sil
e-mail: radzionkow@alcotrade.pl
Nowy Targ 34-400, ul. Ludzmierska 29, tel. 18 26 69 653, fax 18 26 63 831,
e-mail: nowytarg@alcotrade.pl
Augustow 16-300, ul. Tytoniowa 10, tel./fax 87 643 23 62,
e-mail: augustow@alcotrade.pl
Mragowo 11-700, ul. Przemystowa 8, tel. 89 741 38 89, fax 89 741 86 44,
e-mail: mragowo@alcotrade.pl
Wasilkéw 16-010, ul. Zaktadowa 10, 502 002 618, 502 002 626,
e-mail: wasilkow@alcotrade.pl
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